
UCHWAŁA NR 52/VII/2024 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 24 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Nr 346/LVIII/2023 na rok 2024 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.  Dz. U. z 2023 r. poz. 367 z późn. zm. ), Rada Gminy i Miasta 
Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy i Miasta Wyszogród na rok 2024 Nr 346/LVIII/2023 z dnia 
28 grudnia 2023 roku Rada Gminy i Miasta wprowadza następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 359 470,89 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi  42 830 678,52 zł. 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 208 050,87 zł tj. do kwoty 31 788 751,31 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 151 420,02 zł, tj. do kwoty 11 041 927,21 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 556 852,42 zł, i zmniejsza się wydatki budżetu 
o łączną kwotę 20 314,85 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.Plan wydatków budżetu 
Gminy i Miasta ogółem wynosi  46 423 487,16 zł. 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 104 133,48 zł i zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 
12 187,08 zł, tj.  do kwoty 32 552 860,76 zł. 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 452 718,94 zł, i zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
8 127,77 zł, tj. do kwoty 13 870 626,40 zł 

3. §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości    
3 592 808,64 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 958 604,14 zł 

-  wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 634 204,50 zł.  

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 3 677 053,64 zł oraz rozchody budżetu 
w wysokości  84 245,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”.. 

4. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań       
wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany na dochodach i wydatkach z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej pn.: Dotacje  celowe dla 
podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu obejmujących zadania jednostek   pomocniczych 
gminy realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z      załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



8. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy i Miasta na zadania inwestycyjne na 
2024 rok, nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
i Miasta Wyszogród 

 
 

Jaanna 
Urszula Misiakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr 52/VII/2024 z dnia 24.09.2024r.    

 

 

Załącznik Nr 1  

 

Dochody bieżące 

 

Dział 710 Działalność usługowa – zwiększono plan dochodów o kwotę 34,42 zł na 

wpływach z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych – to niewykorzystane i zwrócone środki 

projektu ASI. 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem –  zwiększono 

plan dochodów o kwotę 46 932,81 zł, w tym: 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym ( + 38 239,81) 

- wpływy z podatku od środków transportowych ( + 2 500,00) 

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej ( +3 700,00) 

- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych ( + 2 493,00) 

 

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększono plan dochodów  o kwotę 128 191,16 zł z tytułu: 

- dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 117 z dnia 29 lipca 2024 r. jako zwrot części 

wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023r.  

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - zwiększono plan dochodów  o 

kwotę 32 892,48 zł  na środkach otrzymanych od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych. Środki pochodzą  z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Warszawie na dofinansowanie zadania pn.: „ Usuwanie i 

unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy i Miasta Wyszogród”, 

zgodnie z zawartą umową.  

 

Dochody majątkowe 

Dział 600 Transport i łączność – zwiększono plan dochodów o kwotę 140 000,00 zł na 

dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych – dotacja ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego 

na realizację zadania „ Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejsc. Marcjanka – II etap”. 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono plan dochodów o kwotę 3 666,00 zł 

na wpłatach z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



wieczystego nieruchomości. 

 

Dział 758 Różne rozliczenia – zwiększono plan dochodów  o kwotę 7 754,02 zł na dotacji 

celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 117 z dnia 29 lipca 2024 r. 

jako zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2023r.  

 

 

Załącznik Nr 2 

 

Wydatki bieżące 

 

Dział 600 Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne – zmniejszono plan wydatków o kwotę 

7187,08 zł na zakupie materiałów i wyposażenia  

i zwiększono plan wydatków o kwotę 8 127,77 zł na zakupie usług remontowych - 

zwiększenia dokonano w związku ze zmianami w realizacji wydatków realizowanych w 

ramach funduszu sołeckiego. 

 

Dział 700 Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy – 

zwiększono plan wydatków o kwotę 3 666,00 zł na zakupie energii. 

 

Dział 750 Rozdział 75023 Urzędy gmin - zwiększono plan wydatków o kwotę 6 234,42 zł 

na zakupie usług pozostałych. 

 

Dział 754 Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne – zmniejszono plan wydatków o 

kwotę 5 000,00 zł na różnych opłatach i składkach. 

 

Dział 851 Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – zwiększono plan wydatków 

o kwotę 40 732,81 zł na zakupie usług pozostałych. 

 

Dział 900  

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – zwiększono plan wydatków o 

kwotę 12 480,00 zł na zakupie usług pozostałych. 

Są to środki stanowiące wkład własny do realizacji projektu pn.: „ Zabiegi pielęgnacyjne 

drzew na terenie Gminy i Miasta Wyszogród”.  

 

Rozdział 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami – zwiększono plan 

wydatków o kwotę 32 892,48 zł na zakupie usług pozostałych – na realizację zadania - 

„Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest na terenie Gminy i Miasta 

Wyszogród”. 

 

Wydatki majątkowe 

Dział 600 Rozdział 60016 – zwiększono plan wydatków o kwotę 361 281,44 zł na 

wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych ( opis w załączniku nr 8) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 2



 

Dział 754 Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne - zwiększono plan wydatków o 

kwotę 41 437,50 zł, w tym: 

• wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( +5 000,00 ) - opis w załączniku nr 8 

• dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych ( + 36 437,50) – opis w załączniku nr 6 i 8 

 

Dział 852 Rozdział 85295 Pozostała działalność - zwiększono plan wydatków o kwotę 

50 000,00 zł na wydatkach na zakupy  inwestycyjne jednostek budżetowych ( opis w 

załączniku nr 8) 

 

Dział 900 Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg – zmniejszono plan wydatków o 

kwotę 8 127,77 zł na wydatkach inwestycyjnych jednostek budżetowych – zgodnie z 

wnioskami złożonymi przez sołectwa ( opis w załącznikach nr 7 i 8) 

 

 Załącznik Nr 3 

Dokonano zwiększenia  przychodów budżetu o kwotę  177 066,68 zł  z tytułu: 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

Kwota przychodów wynosi 3 677 053,64 zł, w tym: 

3 592 808,64 zł – na pokrycie deficytu 

84 245,00 zł – spłaty kredytów 

Rozchody budżetu wynoszą 84 245,00 zł. 

 

Załącznik Nr 4  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze 

umów lub porozumień między jst na 2024 rok 

 

W dziale 600 rozdział 60016 dokonano zwiększenia  planu dochodów i wydatków o kwotę 

140 000,00 zł.  

Są to środki finansowe budżetu Województwa Mazowieckiego na realizację zadania „ 

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejsc. Marcjanka – II etap”. Całkowita wartość 

zadania wynosi 354 094,36 zł. 

 

 

Załącznik Nr 5  „Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2024roku”   

 

W dziale 851 Rozdziale 85154 dokonano zwiększenia   planu dochodów i wydatków o kwotę 

40 732,81 zł.  

Powyższe zwiększenie dotyczy  działań  ujętych w gminnym programie rozwiązywania 

problemów alkoholowych. 

 

Załącznik Nr 6  Dotacje  celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 3



finansów publicznych 

 

W dziale 754 Rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne dokonano zwiększenia  planu 

dotacji o kwotę 36 437,50 zł na dotacji celowej dla 5 jednostek osp na realizację nw. zadań: 

1. Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Rębowie ( + 7 287,50) 

2. Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Grodkowie ( + 7 287,50) 

3. Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kobylnikach ( + 7 287,50) 

4. Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Słominie ( + 7 287,50) 

5. Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wyszogrodzie ( + 7 287,50) 

 

Budynki zostały przekazane wyżej wymienionym jednostkom OSP umową użyczenia. 

Realizacja powyższego zadania przyczyni się do obniżenia kosztów utrzymania budynków. 
Wyślij na Facebooka 
Wyślij link e-mailem 

Załącznik Nr 7 - Zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach  

funduszu    sołeckiego. 

1. Zgodnie  z wnioskiem złożonym przez sołectwo Rakowo, dokonano zmian w n/w 

zadaniach 

Dział  900 Rozdział 90015 dokonano zmniejszenia  planu wydatków o kwotę 1 413,87 zł na 

zadaniu „ Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych   w 

miejscowości Rakowo” i zwiększono plan wydatków w   

Dział 600 Rozdział  60016 o kwotę 1 413,87 zł na zadaniu „Remont  dróg gminnych w 

miejscowości Rakowo” 

 

2. Zgodnie  z wnioskiem złożonym przez sołectwo Kobylniki, dokonano zmian w n/w 

zadaniach 

Dział  900 Rozdział 90015 dokonano zmniejszenia  planu wydatków o kwotę 5 613,90 zł na 

zadaniu „ Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych   w 

miejscowości Kobylniki” i zwiększono plan wydatków w   

Dział 600 Rozdział  60016 o kwotę 5 613,90 zł na zadaniu „Remont i bieżące utrzymanie  dróg 

gminnych w miejscowości Kobylniki” 

 

3. Zgodnie  z wnioskiem złożonym przez sołectwo Rostkowice, dokonano zmian w n/w 

zadaniach 

Dział  900 Rozdział 90015 dokonano zmniejszenia  planu wydatków o kwotę 1 100,00 zł na 

zadaniu „ Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych   w 

miejscowości Rostkowice” i zwiększono plan wydatków w   

Dział 600 Rozdział  60016 o kwotę 1 100,00 zł na zadaniu „Remont i bieżące utrzymanie  dróg 

gminnych w miejscowości Rostkowice” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 4

https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://ilza.pl/aktualnosc-742-fotowoltaika_dla_osp_kotlarka_jest.html
https://ilza.pl/mail-fotowoltaika_dla_osp_kotlarka_jest.html


Z uwagi na niższe koszty realizacji zadań w zakresie oświetlenia niż pierwotnie zakładane  

sołectwa dokonały powyższych zmian. 

 

 

 

Załącznik Nr 8  – Zadania inwestycyjne na 2024 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć w    

WPF 

 

1. W dziale 600 rozdział 60016 dokonano zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 

361 281,44 zł poprzez: 

• zwiększenie wydatków o kwotę 7 187,08 zł na zadaniu „ Modernizacja drogi 

gminnej w miejscowości Ciućkowo” 

– pierwotnie zakładany plan jest niewystarczający na realizację zadania. 

Zwiększenia dokonuje się  w wyniku wyboru najkorzystniejszej oferty.  

 

 

• wprowadzenie nowego zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej 291547W w 

miejsc. Marcjanka – II etap”. Zadanie będzie finansowane środkami własnymi 

w kwocie 214 094,36 oraz środkami budżetu Województwa Mazowieckiego 

140 000,00 zł. Całkowita  wartość zadania wynosi 354 094,36 zł. 

 

2. W dziale 754 rozdział 75412 dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 5 000,00 

na zadaniu „ Modernizacja strażnicy OSP Słomin” -– pierwotnie zakładany plan jest 

niewystarczający na realizację zadania. Zwiększenia dokonuje się  w wyniku wyboru 

najkorzystniejszej oferty.  

 

3. W dziale 852 rozdział 85295 poprzez wprowadzenie nowego zadania  pn. „ Zakup 

samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla Gminy 

Wyszogród” zwiększa się plan wydatków o kwotę 50 000,00 zł. Zadanie będzie 

współfinansowane środkami PFRON i środkami gminy. Powyższa kwota stanowi 

wkład własny gminy. 

 

4. W dziale 900 rozdział 90015 zmniejszono plan wydatków o kwotę 8 127,77 zł na n.w. 

zadaniach: 

• „Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 

miejscowości Rostkowice” ( - 1 100,00) 

• Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 

msc. Rakowo oraz Kobylniki ( - 7 027,77) 

 

Z uwagi na niższe koszty realizacji dokonano powyższych zmian. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 5



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

710 0,00 34,42

0,00 34,42

756 0,00 46 932,81

0,00 38 239,81

0,00 2 500,00

0,00 3 700,00

0,00 2 493,00

758 0,00 128 191,16

0,00 128 191,16

900 0,00 32 892,48

0,00 32 892,48

razem: 0,00 208 050,87

0,00 0,00

600 0,00 140 000,00Transport i łączność 3 735 300,00 3 875 300,00

bieżące 31 580 700,44 31 788 751,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

27 000,00 59 892,48

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 128 191,16

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 828 623,00 1 861 515,48

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
126 000,00 128 493,00

Różne rozliczenia 14 647 209,00 14 775 400,16

Wpływy z podatku od środków transportowych 122 000,00 124 500,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 547,00 5 247,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 38 239,81

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 34,42

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 5 8

7 978 549,00 8 025 481,81

bieżące

Działalność usługowa 0,00 34,42

                                    Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 52/VII/2024 z dnia 24.09.2024r.

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



0,00 140 000,00

700 0,00 3 666,00

0,00 3 666,00

758 0,00 7 754,02

0,00 0,00

0,00 7 754,02

0,00 7 754,02

razem: 0,00 151 420,02

0,00 0,00

0,00 359 470,89

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 42 471 207,63 42 830 678,52

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 754,02

majątkowe 10 890 507,19 11 041 927,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 7 754,02

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
11 557,00 15 223,00

Różne rozliczenia 0,00 7 754,02

Gospodarka mieszkaniowa 1 957 837,00 1 961 503,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 140 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr z dnia 24.09.2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 880 751,87 2 072 296,29 2 072 296,29 0,00 2 072 296,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 808 455,58 3 808 455,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 187,08 -7 187,08 -7 187,08 0,00 -7 187,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 409,21 8 127,77 8 127,77 0,00 8 127,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 281,44 361 281,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 242 974,00 2 073 236,98 2 073 236,98 0,00 2 073 236,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 169 737,02 4 169 737,02 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 238 113,01 1 429 657,43 1 429 657,43 0,00 1 429 657,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 808 455,58 3 808 455,58 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 187,08 -7 187,08 -7 187,08 0,00 -7 187,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 369 409,21 8 127,77 8 127,77 0,00 8 127,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 281,44 361 281,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600 335,14 1 430 598,12 1 430 598,12 0,00 1 430 598,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 169 737,02 4 169 737,02 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 390 452,00 216 524,00 216 524,00 0,00 216 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 928,00 2 173 928,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 666,00 3 666,00 3 666,00 0,00 3 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 394 118,00 220 190,00 220 190,00 0,00 220 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 928,00 2 173 928,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 374 652,00 200 724,00 200 724,00 0,00 200 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 928,00 2 173 928,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 666,00 3 666,00 3 666,00 0,00 3 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 378 318,00 204 390,00 204 390,00 0,00 204 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 173 928,00 2 173 928,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 910 210,00 3 910 210,00 3 654 510,00 3 038 908,00 615 602,00 11 500,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 234,42 6 234,42 6 234,42 0,00 6 234,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 916 444,42 3 916 444,42 3 660 744,42 3 038 908,00 621 836,42 11 500,00 244 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 434 463,00 3 434 463,00 3 432 463,00 2 949 463,00 483 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 234,42 6 234,42 6 234,42 0,00 6 234,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 440 697,42 3 440 697,42 3 438 697,42 2 949 463,00 489 234,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 514 588,24 214 588,24 154 822,24 472,24 154 350,00 0,00 59 766,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 437,50 41 437,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 551 025,74 209 588,24 149 822,24 472,24 149 350,00 0,00 59 766,00 0,00 0,00 0,00 341 437,50 341 437,50 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 500 500,00 200 500,00 147 254,00 0,00 147 254,00 0,00 53 246,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 437,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 437,50 41 437,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 536 937,50 195 500,00 142 254,00 0,00 142 254,00 0,00 53 246,00 0,00 0,00 0,00 341 437,50 341 437,50 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 174 984,99 174 984,99 174 984,99 59 300,00 115 684,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 732,81 40 732,81 40 732,81 0,00 40 732,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 717,80 215 717,80 215 717,80 59 300,00 156 417,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 164 984,99 164 984,99 164 984,99 59 300,00 105 684,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 732,81 40 732,81 40 732,81 0,00 40 732,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 717,80 205 717,80 205 717,80 59 300,00 146 417,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 597 624,00 2 597 624,00 1 598 354,00 974 173,00 624 181,00 0,00 999 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 647 624,00 2 597 624,00 1 598 354,00 974 173,00 624 181,00 0,00 999 270,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród nr 52/VII/2024 z 24.09.2024 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 366 994,00 366 994,00 137 847,00 42 820,00 95 027,00 0,00 229 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 994,00 366 994,00 137 847,00 42 820,00 95 027,00 0,00 229 147,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 640 920,00 2 644 029,00 2 644 029,00 128 654,00 2 515 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 891,00 1 996 891,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 127,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 127,77 -8 127,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 372,48 45 372,48 45 372,48 0,00 45 372,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 678 164,71 2 689 401,48 2 689 401,48 128 654,00 2 560 747,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 988 763,23 1 988 763,23 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 164 480,00 164 480,00 164 480,00 0,00 164 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 611 290,00 436 790,00 436 790,00 0,00 436 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 127,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 127,77 -8 127,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 162,23 436 790,00 436 790,00 0,00 436 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 372,23 166 372,23 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 892,48 32 892,48 32 892,48 0,00 32 892,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 892,48 32 892,48 32 892,48 0,00 32 892,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 45 886 949,59 32 460 914,36 26 864 343,52 17 143 083,74 9 721 259,78 688 369,00 4 178 201,84 0,00 0,00 730 000,00 13 426 035,23 13 426 035,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 314,85 -12 187,08 -12 187,08 0,00 -12 187,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 127,77 -8 127,77 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 556 852,42 104 133,48 104 133,48 0,00 104 133,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 718,94 452 718,94 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 423 487,16 32 552 860,76 26 956 289,92 17 143 083,74 9 813 206,18 688 369,00 4 178 201,84 0,00 0,00 730 000,00 13 870 626,40 13 870 626,40 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 2



1 2 3

1. Dochody 42 830 678,52

2. Wydatki 46 423 487,16

3. Wynik budżetu -3 592 808,64

3 677 053,64

1

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikajacych z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 958 604,14

2
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 

pkt.6 ustawy
§ 950 2 718 449,50

84 245,00

1. Spłaty kredytów § 992 84 245,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

              Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 52/VII/2024  

z 24.09.2024r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 52/VII/2024  z 24.09.2024r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4

600 60016 Transport i łączność - drogi publiczne gminne 140 000,00 140 000,00 0 140 000,00

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejsc. 

Marcjanka - II etap
140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00

750 75095 Administracja publiczna - pozostała działalność 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

75095
Wzmocnienie działalnia Młodzieżowej Rady Gminy i 

Miasta Wyszogród 
16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - ochotnicze straże pożarne
150 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 150 000,00 10 000,00 140 000,00

" Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego dla OSP Wyszogród"
100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

"Modernizacja strażnicy OSP Słomin" 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między jst na 2024rok

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



Zakup sprzętu ratowniczego i umundurowania - 2024 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 222 228,00 222 228,00 120 628,00 101 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00

Nasadzenia zieleni i zagospodarowanie terenów 

zielonych
93 100,00 93 100,00 93 100,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 17 528,00 17 528,00 17 528,00 0,00

"Kontrola przestrzegania przepisów uchwały 

antysmogowej na terenie Gminy i Miasta Wyszogród"
17 528,00 17 528,00 17 528,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic,placów, dróg 91 600,00 91 600,00 0,00 91 600,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie 

punktów świetlnych w msc. Rakowo oraz Kobylniki
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowychna terenie Gminy i 

Miasta Wyszogród
61 600,00 61 600,00 0,00 61 600,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00

Zapobieganie bezdomności zwierząt w gminie 

Wyszogród
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Budowa siłowni zewnętrznej ( plenerowej) w sołectwie 

Grodkowo - I etap
10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 226 730,00 226 730,00 0,00 226 730,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 226 730,00 226 730,00 0,00 226 730,00

Modernizacja stadionu miejsko - gminnego w msc. 

Wyszogród
226 730,00 226 730,00 0,00 226 730,00

754 958,00 754 958,00 146 628,00 608 330,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 3



                                                
Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 52/VII/2024 z dnia 24.09.2024r.                                             

Dział Rozdział Nazwa Kwota

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

166 732,81

75618

Wpływy z innych opłat stanowiacych dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

166 732,81

851 Ochrona zdrowia 205 717,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 717,80

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych w  2024 roku

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



1 2 3 4

Nazwa jednostki

2 801 80195 Urząd Gminy w Nowym Duninowie 9 876,00

3 801 80195 Urząd Miasta w Płocku 1 833,00

11 709,00

Kwota dotacji

1 2 3 4

Nazwa zadania

1 855 85516

System opieki nad  dziećmi w wieku do 

lat 3 - dofinansowanie działalności 

żłobków 

149 760,00

2 921 92120

Udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane na zabytkach

529 240,00

3 921 92195

Kultura  i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Pozostała działalność-  

organizowanie imprez kulturalnych 

6 000,00

4 926 92605

Kultura fizyczna  - Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  - prowadzenie zajęć 

szkoleniowych dzieci, młodzieży i 

dorosłych w zakresie kultury fizycznej 

oraz organizowanie imprez sportowych

74 000,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 52/VII/2024 z dnia 

24.09.2024r.

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 2024r.

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych

Jednostki  sektora finansów 

publicznych

razem

Lp. Dział Rozdział Treść

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



5 754 75412

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa - ochotnicze straże 

pożarne 

296 437,50

Dofinansowanie zakupu nowego lekkiego 

samochodu ratowniczo - gaśniczego dla 

OSP Wyszogród

260 000,00

Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Rębowie

7 287,50

Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Grodkowie

7 287,50

Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kobylnikach

7 287,50

Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Słominie

7 287,50

Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

fotowoltaicznej dla potrzeb Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Wyszogrodzie

7 287,50

1 055 437,50

1 067 146,50

razem

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 2



                       Załącznik Nr 7 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 52/VII/2024 z dnia 24.09.2024r.

Łączne 

wydatki
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5

1 600 60016 Bolino
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                        

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Bolino
19 669,19 19 669,19 0,00

2 600 60016 Chmielewo 

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Chmielewo

18 219,88 18 219,88 0,00

3 600 60016 Ciućkowo
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                    

Modernizacja drogi gminnej  w miejscowości Ciućkowo
27 812,92 0,00 27 812,92

4 600 60016 Drwały
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Modernizacja drogi gminnej  w miejscowości Drwały
29 055,19 0,00 29 055,19

5 600 60016 Grodkowo

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Grodkowo

5 300,00 5 300,00 0,00

6 900 90004 Grodkowo  Utrzymanie terenów zielonych wokół świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Grodkowo.                                                                        

700,00 700,00 0,00

7 900 90004 Grodkowo Utrzymanie terenów zielnonych wokół świetlicy wiejskiej w 

miejscowoći Grodkowo - Zakup kosiarki                                                                   

2 027,28 2 027,28 0,00

8 700 70005 Grodkowo
Zakup i montaż lamp solarnych na budynkach garażu w miejscowości 

Grodkowo, będacych własnością gminy
6 600,00 6 600,00 0,00

Plan wydatków  obejmujących zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowanych w ramach funduszu 

sołeckiego na 2024 roku

Lp. Dział Rozdział

Nazwa sołectwa 

lub innej 

jednostki 

pomocniczej

Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w tym

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



9 921 92109 Grodkowo Zakup namiotu, stołów i ławek 2 219,44 2 219,44 0,00

9 900 90095 Grodkowo 
Budowa siłowni zewnętrznej ( plenerowej) w sołectwie Grodkowo - 

Etap I
10 000,00 0,00 10 000,00

9 600 60016 Grodkówko
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Grodkówko
16 287,47 0,00 16 287,47

10 600 60016 Kobylniki
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                    

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Kobylniki                                                                                               

8 949,43 8 949,43 0,00

11 900 90015 Kobylniki

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                    

Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                            

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów 

świetlnych   w miejscowości Kobylniki                                                                                          

Mienie gminne

26 386,10 0,00 26 386,10

12 600 60016 Marcjanka
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Marcjanka                                                                                               

20 566,38 20 566,38 0,00

13 600 60016 Pozarzyn Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont  dróg gminnych w miejscowości Pozarzyn                                      
17 667,76 17 667,76 0,00

14 921 92109 Pruszczyn

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                             

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Pruszczyn   - 

etap II    Własność gminy                                   

10 394,56 0,00 10 394,56

15 921 92109 Pruszczyn

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                                                                                                     

Utwardzenie   placu przy świetlicy wiejskiej  w miejscowości Pruszczyn 

- etap II                                                                        Własność gminy

11 000,00 0,00 11 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 2



16 600 60016 Rakowo Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont  dróg gminnych w miejscowości Rakowo                                     
16 194,43 16 194,43 0,00

17 900 90015 Rakowo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                    

Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                            

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów 

świetlnych   w miejscowości Rakowo                                           

Mienie gminne

14 586,13 0,00 14 586,13

18 600 60016 Rębowo Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Rębowo

50 725,80 50 725,80 0,00

19 900 90015 Rostkowice

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                    

Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                            

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów 

świetlnych  w miejscowości Rostkowice                                     

Mienie gminne     

7 400,00 0,00 7 400,00

20 600 60016 Rostkowice
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Rostkowice

17 859,38 17 859,38 0,00

21 600 60016 Słomin Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Słomin

37 820,06 37 820,06 0,00

22 600 60016 Starzyno Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Starzyno

17 736,78 17 736,78 0,00

23 600 60016 Wiązówka
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                     

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Wiązówka

15 715,65 15 715,65 0,00

24 600 60016 Wiązówka

Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                          

Zakup czterech tablic informacyjnych i umieszczenie przy drogach 

stanowiących własność gminy.

1 400,00 1 400,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 3



25 600 60016 Wilczkowo
Transport i łączność - Drogi publiczne gminne                                    

Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości 

Wilczkowo

23 257,95 23 257,95 0,00

435 551,78 282 629,41 152 922,37Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

600 73 155,58 361 281,44

60016 73 155,58 361 281,44

73 155,58 361 281,44

27 812,92 7 187,08

29 055,19 0,00

16 287,47 0,00

0,00 354 094,36

754 40 000,00 5 000,00

75412 40 000,00 5 000,00

40 000,00 5 000,00

40 000,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

852 0,00 50 000,00

85295 0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

0,00 50 000,00

900 194 500,00 - 8 127,77

90015 174 500,00 - 8 127,77

174 500,00 - 8 127,77

0,00 0,00

0,00 0,00

8 500,00 - 1 100,00

78 000,00 - 7 027,77

88 000,00 0,00

90095 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych na terenie Gminy i Miasta  Wyszogród 88 000,00

Pozostała działalność 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 

miejscowości Rakowo
0,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 

miejscowości Rostkowice
7 400,00

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w msc. 

Rakowo oraz Kobylniki
70 972,23

Oświetlenie ulic, placów i dróg 166 372,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 372,23

Rozbudowa ciągów oświetleniowych i zwiększenie punktów świetlnych w 

miejscowości Kobylniki
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup samochodu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla 

Gminy Wyszogród
50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 186 372,23

"Zakup nowego lekkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Wyszogród" 0,00

Pomoc społeczna 50 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

Modernizacja strażnicy OSP Słomin 45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi gminnej 291547W w miejsc. Marcjanka - II etap 354 094,36

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00

Ochotnicze straże pożarne 45 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Ciućkowo 35 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Drwały 29 055,19

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Gródkówko 16 287,47

                                                Załącznik Nr 8 do Uchwały Rady Gminy i Miasta Wyszogród Nr 52/VII/2024 z dnia 24.09.2024r.

Drogi publiczne gminne 434 437,02

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 434 437,02

Treść Po zmianie

Transport i łączność 434 437,02

                                                Zadania inwestycyjne na 2024 rok nie objęte wykazem przedsięwzięć w WPF

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 1



20 000,00 0,00

921 21 394,56 0,00

92109 21 394,56 0,00

21 394,56 0,00

10 394,56 0,00

11 000,00 0,00

926 499 000,00 0,00

92605 499 000,00 0,00

499 000,00 0,00

499 000,00 0,00

828 050,14 408 153,67

Kultura fizyczna 499 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 499 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 000,00

Modernizacja stadionu miejsko  gminnego w m. Wyszogród - I etap 499 000,00

Razem 1 236 203,81

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 394,56

Bodowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Pruszczyn - etap II 10 394,56

Utwardzenie placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Pruszczyn - etap II 11 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej ( plenerowej) w sołectwie Grodkowo - I etap 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 394,56

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 394,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B69877F-91EE-4500-ABF0-748E46565C9F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 52/VII/2024 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


